frater tuus consentiens decretis
impatorum: magnus est in pa-
latio ipsorum. Unde si tu sic feceris:
socius eius eris. Respondit sanctus
primus. Et si tu es filius dyabo-
li: tamen nesciens uerum in
parte dixisti: quia frat' meus
celesti impatori consentit. No-
ui enim docente me angelo quod
de feliciano fecisti: et uaniam
merere ei ungi. *lc. .iii.*

Quinc uatus preses: uis-
it post multa supplicia
plumbum bulliens in os eius
infundi. Iussit etiam ut feli-
cianus adiret: ut terrore passio-
nis eius sacrificijs consentiret.
Extensus autem sanctus pri-
mus: quasi aquam frigidam
plumbum bulliens totum bi-
bit. Et dicit. Ecce frater meus
tu dicbas quod uolens immo-
talle. Iustus preses uatit eos
in theatrum simul duci: et du-
os leones ad eos mitti. Qui
statim ad pedes eorum cum in-
petu corruentes: eis blandiri
cepunt. Ad hoc spectandum
plus quam duodecim milia
hominum conuenerunt: quor-
um quingenti cum suis omnibus
crediderunt. Tunc uidens pre-
ses eos non posse ungi: iussit

eos extra amphiteatrum decollari.

*In festo beati barnabe apostoli. Nota
quod ille qui compilauit legendam
hanc extraxit de actibus usque ad
locum istum. sed ab isto loco di-
cit se transtulisse de greco in la-
tinum ex dictis humilissimi iohannis
uidetur autem iste hunc salu eum
que hunc ille qui composuit legen-
dam mathie qui dicitur fuisse
beda. Lectio prima.*

Ego iohannes qui et
marthus discipulus
pauli et barnabe: bap-
tizatus sum per eos
in loco qui dicitur yconium.
Post baptismum uero uidi in ui-
sione mirum splendidum: qui
dixit michi. Constans esto io-
hannes: quoniam amodo non
iohannes. sed marthus uerter
tuis uocabis. Et ecce cecidit
oblitus: et conuersus prostratus
ad pedes barnabe: et uisit omnia
que cognoui professus sum. In
terra paulus non erat tibi. postquam
uero audiuit: dixit. Et michi si-
militer apparuit christus: dicens.

Quoniam pro sancta deuotione
premia eterna percipies. At tunc
conuoca iohannem ministrum
tuum: quoniam et ipse similiter uidit

Quaedam misteria. lc. .ii.
um autem post hoc cernimus

antiochie: angelica uisio facta est paulo dicens. Celerius propria ierlm: qm quidam frs presto lantur aduētum tuum. Qd cū barnabe panderet: ait barnaba. fiat uoluntas domini. Tantū obsecro intercede pro me. Nam p̄ro cyprium: ibiq; sine cōpleo uite: faciem tuam pro dolor amplius non uisurus. Hec dicens cecidit ad pedes eius: et fleuit dū amare. Cui paulus cōpatiēns: noli inquit merere: nam apparuit michi dñs hac nocte dicens. Ne prohibeas barnabam ire cyprium: qm illic p̄parata est ei gr̄a ad illuminationē multorum. et perficiendū martirium. *lc. .iiij.*

Quē uisus genib; orante et osculantes nos in uale fecimus: et nauigantes uenimus in ciuitatē que uocatur anemoria. In hac inuenimus uiros iustos: quamuis ethnicos tamen sagacitate polientes. Hos sagaciter nos interrogare animaduertens barnabas: sagaciter eis respondere studuit. Audientes autem eius uerba: attoniti et compuncti sunt corde. Et baptizauit eos: induitq; eō uestib; scē religionis: admonens ut p̄manerent in gr̄a dei.

Nauigantes *lc. .iiij.*
autem inde peruenimus cyprium: ibiq; inuenimus ty monem et aristyonē seruos domini. Timon autē urebatur febril; . Cui cū manus impo sisset barnabas et sacrum e uuangelium: statim febris fugata est. Ex doctrina namq; apostolorum. barnabas euāgelium sc̄i mathi secum fere bat: et ubicumq; inueniebat infirmos ponebat super illos: et continuo sanabantur.

Reuertentes autē *lc. .v.*
inde inuenimus crapi um: que paulus ordinauit ep̄m. ad commotionē fide lium. Hic nos cum gaudio magno suscepit. postea inue nimus rodonem. quamuis ethnicum. tamē iustum et benignum. Huic cum ap̄lus fidem exponeret. baptizatus ē et secutus est nos. Hys ita ge stis. obuium habuimus im pium iudeum: que olim pau lus lumine priuauerat ad tē pus. Hic malicia commotus: prohibuit nos intrare in pa phum. *lc. .vi.*

Proinde reuertētes: ueni mus in locum in quo ethnici uiri et femine lucēdo